
ZARZĄDZENIE NR 44/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 4 kwietnia 2014 r. znak: F-
VI.3111.1.18.2014, z dnia 10 kwietnia 2014 r. znak: F-VI.3111.1.20.2014 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 713.350,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 7 761 454,96 372 100,00 8 133 554,96

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 089 500,00 273 330,00 1 362 830,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

1 089 500,00 273 330,00 1 362 830,00

 85216  Zasiłki stałe 211 000,00 98 770,00 309 770,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

208 000,00 98 770,00 306 770,00

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 341 250,00 341 250,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 341 250,00 341 250,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 341 250,00 341 250,00

Razem: 48 558 472,00 713 350,00 49 271 822,00

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 5.396,30 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 718.746,30 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 4 240 405,36 0,00 4 240 405,36

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 98 295,23 0,00 98 295,23

  4016 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 605,00 33,36 1 638,36

Id: B180A164-8B5F-4B89-AD95-6B757B270CE8. Podpisany Strona 1



  4116 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 275,70 5,94 281,64

  4126 Składki na Fundusz Pracy 39,30 - 39,30 0,00

801   Oświata i wychowanie 18 170 940,00 0,00 18 170 940,00

 80101  Szkoły podstawowe 9 277 096,00 - 1 500,00 9 275 596,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 123 500,00 - 3 500,00 120 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 33 772,00 2 000,00 35 772,00

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 951 631,00 0,00 951 631,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 200,00 - 200,00 15 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 050,00 200,00 3 250,00

 80104  Przedszkola 943 550,00 0,00 943 550,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9 000,00 - 500,00 8 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 1 000,00

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 718 153,00 1 500,00 719 653,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 500,00 4 000,00

 80195  Pozostała działalność 198 750,00 0,00 198 750,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 975,00 12 475,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 - 420,00 7 580,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 655,00 19 345,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 100,00 600,00

852   Pomoc społeczna 9 592 430,04 372 100,00 9 964 530,04

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 158 295,08 273 330,00 1 431 625,08

  3110 Świadczenia społeczne 1 139 500,00 273 330,00 1 412 830,00

 85216  Zasiłki stałe 211 500,00 98 770,00 310 270,00

  3110 Świadczenia społeczne 208 000,00 98 770,00 306 770,00

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 612 372,00 341 250,00 953 622,00

 85401  Świetlice szkolne 489 072,00 0,00 489 072,00

  4260 Zakup energii 20 000,00 - 72,00 19 928,00

  4270 Zakup usług remontowych 550,00 72,00 622,00

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 120 000,00 341 250,00 461 250,00

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 120 000,00 341 250,00 461 250,00

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 4 972 165,78 0,00 4 972 165,78

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 4 568 762,78 0,00 4 568 762,78

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 28 276,42 - 10,00 28 266,42

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 0,00 10,00 10,00

Id: B180A164-8B5F-4B89-AD95-6B757B270CE8. Podpisany Strona 2



Razem: 48 924 472,00 713 350,00 49 637 822,00

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: B180A164-8B5F-4B89-AD95-6B757B270CE8. Podpisany Strona 3




